infraestructura en el Barrio Villa Jardín del Municipio de Lanús, en el Programa 

Federal de Urbanización de Villas y Asentamientos Precarios. En el artículo 

primero, el Municipio de Lanús "se compromete a ejecutar por 

Administración la obra de "ciento setenta y cuatro (174) viviendas más 

infraestructura" en el Barrio Villa Jardín, perteneciente al Municipio de Lanús de 

la Provincia de BUENOS AIRES." En el mismo artículo, el Municipio asume "plena 

responsabilidad en relación con los volúmenes de obra, la calidad